第一包：
	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津诚惠达物业服务有限公司
	212250
	212250
	100

	2
	福万家（天津）餐饮管理服务有限责任公司
	212850
	212850
	81.9436

	3
	北京食季元餐饮管理有限公司
	212700
	212700
	79.9577


第二包：
	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津诚惠达物业服务有限公司
	139275
	139275
	100

	2
	福万家（天津）餐饮管理服务有限责任公司
	139425
	139425
	81.9785

	3
	北京食季元餐饮管理有限公司
	139350
	139350
	79.9892


第三包：
	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	建银（天津）物业管理有限公司
	205450
	205450
	90

	2
	天津中海华昌物业管理有限公司
	205590
	205590
	88.3197

	3
	北京兴业源科技服务集团股份有限公司
	205550
	205550
	86.3236


第四包：
	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	建银（天津）物业管理有限公司
	139400
	139400
	90

	2
	天津中海华昌物业管理有限公司
	139480
	139480
	88.3218

	3
	北京兴业源科技服务集团股份有限公司
	139450
	139450
	86.3261


第五包：
	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	东贸国际餐饮管理（北京）集团有限公司
	132182
	132182
	99.9688

	2
	北京博百鲜餐饮管理有限公司
	132192.6
	132192.6
	89.9672

	3
	天津金麦田餐饮管理有限公司
	131976
	131976
	68


第六包：
	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津市恒吉成企业管理服务有限公司
	139170
	139170
	100

	2
	天津开发区世纪宾馆有限公司
	139443
	139443
	89.9608

	3
	天津市华城汇英餐饮有限公司
	139347.6
	139347.6
	79.9745


第七包：
	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津麦田餐饮服务有限公司
	65960
	65960
	100

	2
	天津开发区世纪宾馆有限公司
	66038
	66038
	91.9764

	3
	天津御膳餐饮管理有限公司
	66096.3
	66096.3
	79.9588
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